
PROTECTION  
FOR YOUR BUSINESS



Nákrčníky Purtana  
tě ochrání před 99,9 % 

virů, bakterií a nečistot.

Vyměníš NANO MED.CLEAN filtr 
a používáš znovu a znovu. 

Spolehlivě.



Naše vize: POSILOVAT ODOLNOST LIDÍ;  

CHRÁNIT ZDRAVÍ A ZLEPŠOVAT KVALITU ŽIVOTA LIDÍ 

POMOCÍ NANO-TECHNOLOGIÍ.



Produkty Purtana jsou jedinečné ve své kategorii. 
Jsou vyrobeny v České republice z vysoce 
kvalitních materiálů, pro lepší ochranu.

POSOUVÁME OCHRANU NA VYŠŠÍ STUPEŇ.

PURTANA PRODUKTY



Ochranný nákrčník s výměnnými 
NANO MED.CLEAN filtry



Certifikované české nanofiltry značky NANO MED.CLEAN.

Špičkové, certifikované, antibakteriální a funkční materiály nákrčníku.

PŘÍRODNÍ MATERIÁLY:   Vysoce kvalitní merino vlna z akreditovaných 
farem, s etickým chovem ovcí, tzv. mulesing-free.

SYNTETICKÉ MATERIÁLY:   Lehké materiály s ionty stříbra, které jsou 
implementovány přímo do vlákna, a poskytují tak 
permanentní ochranu.

OCHRANA DECHU PŘED VIRY,  
BAKTERIEMI, ALERGENY A SMOGEM.



PURTANA VS. BĚŽNÁ ROUŠKA



NÁKRČNÍKY



OCHRANA

• Ochrana proti virům, 
bakteriím, roztočům, 
alergenům a pevným 
částicím (smogu)

• Antibakteriální —  
aktivně ničí 
rezistentní bakterie 
díky iontům stříbra

POHODLÍ

• Jednoduchost nošení 
i údržby

• Zabraňuje zápachu

• Anatomický tvar, 
který perfektně sedí 
na obličeji

• Přirozený střih

• Široká škála 
materiálů, vhodná 
pro každé roční 
období

UDRŽITELNOST

• Dlouhodobé 
používání produktu —  
bakteriostatický 
efekt je dán 
implementací iontů 
stříbra přímo do 
tkaniny, a zůstává tak 
aktivní i po mnoha 
pracích cyklech

• Nákrčník není nutné 
prát po každém 
nošení

• Vyrobeno v České 
republice

TOP MATERIÁLY

• Optimální 
termoregulace

• Funkčnost: materiály 
jsou rychleschnoucí, 
odolné vůči špíně 
a nezamlžují se v nich 
brýle

• Přírodní materiály: 
vlna merino, 
certifikované 
antibakteriální 
materiály jako 
CoolMax All Season 
(by DuPont)

NANO–TECHNOLOGIE

• Nano-technologie, 
které využíváme, jsou 
testované, ověřené 
a certifikované

5 KLÍČOVÝCH BENEFITŮ



UDRŽITELNOST



Vytvořili jsme produkty, které mají MINIMÁLNÍ DOPAD NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, 
a také proto jsou všechny naše produkty vyvinuty a vyrobeny v České 
republice.

Vytvořili jsme UDRŽITELNÉ PRODUKTY s výměnnými částmi, jako jsou filtry 
a nosní klip.

Protože máme silné ETICKÉ CÍTĚNÍ, vlna merino, kterou používáme, je 
výhradně z certifikovaných farem, které kladou důraz na etické zacházení 
se zvířaty, tzv. mulesing-free.

Naše obaly jsou z RECYKLOVANÝCH materiálů.

UDRŽITELNOST



TECHNOLOGIE



• Zadrží 99,9 % virů

• Vysoká prodyšnost

• Vyrobeno v České 
republice

• Certifikováno v Nelson 
Laboratories LLC

NANO-MEMBRÁNA



NANO MED.CLEAN FILTRY

Certifikované NANO  
MED.CLEAN filtry chrání  
před 99,9 % virů, bakterií, 
alergenů a pevných částic, 
jako prach či smog.



Všechny materiály, které používáme, jsou té nejvyšší kvality, jsou testované, 
ověřené a certifikované. A to bez ohledu na to, zda se jedná o materiály 
přírodní (jako např. vlna merino) nebo syntetické antibakteriální materiály. 

VE ZKRATCE — VŠECHNY MATERIÁLY MAJÍ TYTO KLÍČOVÉ BENEFITY:

• zabraňují ZÁPACHU

• odvádí VLHKOST

• regulují TEPLOTU

• jsou JEMNÉ

• jsou JEDNODUCHÉ na údržbu

• materiály jsou UDRŽITELNÉ

• mají širokou ŠKÁLU BAREV

OCHRANNÝ NÁKRČNÍK



• Spolupráce s MAAPPI 

• Za každý prodaný produkt věnujeme 1 euro na charitu spojenou s autismem

• Designy Purtana nákrčníků jako dopravní síť v Praze, Londýně, Paříži a Berlíně

PURTANA BY MAAPPI

http://maappi.com/cs/


• Design: sublimační potisk (materiály: PES + elastan)

• Možnost speciální barevné kombinace nákrčníku na míru

• Umístění loga

• Speciální obal

• Produkty na míru — výběr ze široké škály materiálů a barev

PURTANA NA MÍRU



OBALY PURTANA



CENÍK
NÁKRČNÍK PURTANA COMFORT (VČ. 10 VÝMĚNNÝCH NANO MED.CLEAN FILTRŮ)

Množství Kč vč. DPH Kč bez DPH

20 — 100 ks 992 802

101 — 500 ks 918 759

501 — 2.000 ks 846 699

2.001 — 5.000 ks 785 649

5.001 a více 720 595

SAMOSTATNÉ BALENÍ FILTRŮ (10 KS)

Množství Kč vč. DPH Kč bez DPH

50 —500 ks 210 174

501 — 2.000 ks 195 161

2.001 a více 180 149

ODHAD CENY V PŘÍPADĚ PRODUKTŮ NA MÍRU

Typy Kč / ks

Speciální design — sublimační potisk 50

Speciální barevnost 30 — 50

Logo výšivka 30



KONTAKT

ROMAN SPÁČIL  

zakladatel a jednatel

—

M: +420 602 337 273

E:  roman@spa4biz.com



DĚKUJI 
ZA POZORNOST

WWW.PURTANA.COM


